E nos, visto todo lo sobredicho [...], por esta nuestra senna mandamos que
los dichos Ferrant Roy, argipreste e Diago Ferrandes, vicario, € sus
subgesores, agan [...] para siempre, todos los diesmos de [...] Baega agerca de
las dichas tierras e eredamientos, sobredichos [...] Martines, con las otras que
son aquende del Royo, término de Ubeda, acerca de las dichas tierras e
eredamientos, que fueron de los dichos don Juan Peres de Alcaras [...].

E mandamos que lo amojonen asi esto, commo todo lo otro de los dichos
eredamientos e donadios, porque daqui adelante non aya contienda alguna
entre ellos, e [...] que fueren por tienpo.
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. Dada esta sentencia en Ubeda, en las casas de la nuestra morada, dose dias
de agosto, era de mill e tresientos e ochenta annos'.

! Siguen las firmas ilegibles.
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1343, enero, 27. Avii6n.

Carta del pontifice romaro concediendo indulgencia a quienes visiten las
basilicas Lateranense y de San Pedro y San Pablo.

A. M. Ubeda, Carp. 2, n® 4.
(Inserto en doc. n? 87: 1350; agosto, 18. Avifién).

Publica: _ ,
Higueras Maldonado, J., Documentos latinos, pags. 71-75, nim. 8.

Clemens episcopus, seruus seruorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.

Unigenitus Dei Filius de sinu Patris in uterum dignatus est demorare
Matris, in qua et ex qua, nostre mortalitatis sustancias diuinitati sue in
supositi unitate inefabili unione coniunxit, id quod fuit permanens et quod
non erat asumens, ut aberet unde hominem lapsum redimeret, et pro eo
satisfaceret Deo Patri.

Ubi cum uenit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum ex
muliere, factum sub lege, erant redimeret et adopcionem reciperent filiorum.

Ipse namque factus nobis a Deo sapiencia, iusticia, sanctificacio et
redempcio, non per sanguinem hircorum aut uvitulorum, set per proprium
sanguinem introiuit semel in sancta, eterna redempcione inuenta.

Non enim corrumptibilibus auro et argento, sed sui ipsius agni incontamina-
ti et inmaculati, precioso sanguine nos redemit, quem in ara crucis pro nobis
innocens immolatus, non gutam sanguinis modicam, que tamen propter
unionem ad uerbum pro redempcione tocius humani generis sufeciset, sed
copiose uelud quoddam perfluim noscimur efudisse, ita ut a planta pedis
usque ad uerticem nulla sanitas inbeniretur in ipso.
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Quante ergo ex inde ut nec super uacua inanis aut superflua tante effusionis
miseracio redderetur, thesaurum militanti ‘ecclesie acquisiuit, uolens suis
thesaurisare filiis pius pater ut sic sit infinitus thesaurus hominibus, quo qui
usi sunt Dei amicicie participes sunt efecti. - )